令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

申請人 住　　所

氏　　名

　　行政財産の使用を許可していただきたいので，次のとおり申請します。

名　 称

１　財 産 の 表 示 所 　在

明 　細

（構造，数量）

　２　使　用　目　的

　　　及　び　方　法

３　使　用　期　間

　４　使　　 用　 　料

(光熱水費等実費を含む)

（裏面に続く）

様式第２２号

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

呉　市　長　　　　殿

呉市蒲刈町宮盛９２０番地

前田住宅　第８号 前田住宅駐車場　　　　番

令和 年 月 日（ ） ～ 令和 年 月 日（ ） （ 週間）

呉市での生活を体験し，移住に向けた準備の参考とするため。

低層耐火，５２．７０㎡ １区画

１２，７５０円/１週間　　　　　　　　　　　２５，５００円/２週間

本人 年　　月　　日 (　　　　)歳

ふりがな

氏名

住所 電話番号

- -

添付書類　　(１)誓約書　(２)住民票　(３)本人確認書類　(４)利用希望調書

生年月日 年齢

申請者
との関係

続柄

備　　　考

（高齢，障害等の特記事項があれば
記入してください。）

緊急
連絡
人

( )

氏　　　　　名

（　ふりがな　）

( )

( )

( )

( )

( )

( )